島原市報道資料

                             令和２年５月１１日

報道関係者 各位

辞令交付のお知らせ

国の「地方創生人材支援制度」に基づく民間人材の受け入れにあたり、辞令交付を下記

のとおり行いますので、お知らせします。

１ 日  時      ５月１３日（水） ９時～

２ 場  所      市役所本庁３階 第１応接室

３ 本市への派遣者   浜野 彰（はまの あきら）

４ 派遣者の役職    市長公室理事兼島原ふるさと創生本部長

５ 派遣者の旧所属   株式会社 博報堂

６ 派遣者の業務内容  移住政策の推進と空き家の利活用

            働き方改革（リモートワーク等）の推進

            定住支援 等

７ 派遣期間      本年５月から（原則２年間）

担当：市長公室秘書人事課人事班 本田

電話：0957-62-8010

E-mail：jinji@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原